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Годовой календарный учебный график на 2018/2019 учебный год.
Продолжительность учебного года:
	
Класс

	
Начало учебного года
	Окончание
учебного года
	Количество недель

	1
	01 сентября 2018 г.
	25 мая 2019 г.
	33

	9
	01 сентября 2018 г.
	25 мая 2019 г.
	34

	2-8
	01 сентября 2018 г.
	31 мая 2019 г.
	35


Продолжительность учебных периодов:
	
Четверть
(полугодие)

	Начало учебной четверти

	Конец  учебной четверти

	Количество учебных недель
	Количество рабочих дней

	1 четверть
	01.09.2018
	27.10.2018
	8
	48

	2 четверть
	05.11.2018
	29.12.2018
	8
	48

	3 четверть
	1 кл
	14.01.2019
	23.03.2019
	9
	45

	
	2-9 кл
	14.01.2019
	23.03.2019
	10
	60

	4 четверть
	01.04.2019
	31.05.2019
	8/9
	43/52

	
Итого в 2018/19 г.

	1 класс
	33
	165

	
	9 класс
	34
	204

	
	2-8 классы
	35
	210


Продолжительность учебной недели:
1 класс – 5 дней               2 – 9 классы - 6 дней 
Продолжительность каникул:
	
Промежуток 

	
Начало 
	
Конец
	Продолжительность
каникул

	Осенние каникулы
	28.10.2018
	04.11.2018
	8 дней

	Зимние каникулы
	31.12.2018
	13.01.2019
	14 дней

	Доп. каникулы для 1 класса
	18.02.2019
	24.02.2019
	7 дней

	Весенние каникулы
	24.03.2019
	31.03.2019
	8 дней

	Итого всего
	
	
	30 дней




Начало занятий:

1 смена – 8  ч 00 мин                     2 смена – 14 ч 00 мин 
Полугодовая аттестация обучающихся – с 17.12.2018 по 29.12.2018
Годовая аттестация обучающихся – с 13.05.2019 по 31.05.2019 для 2-8 кл.
Основной государственный экзамен (ОГЭ) 9 кл по приказу Минобрнауки РФ.
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